
Årsmelding Gjerstad Viltlag 2024 
 
Årsmøtet i 2024 ble avholdt på Lyngrillen 09/04-25. Svein Olav ledet møtet og gjennomgikk årsmelding, 
arbeidsplan og budsjett samt kort evaluering av høstens jakt etter selve årsmøtet. Andreas Brekke gikk 
gjennom regnskapet og revisors beretning, mens Jens Trydal avsluttet med valgkomiteens innstilling På 
nytt styre for 2024 
 
Styret i 2024 har bestått av: 
Leder: Svein Olav Fjærbu     Revisor: Rolf Arne Skogli 
Nestleder: Jo Åsmund Sandåker    Web-ansvarlig: Gro Eskeland 
Styremedlem/Kasserer: Andreas Brekke 
Styremedlem: Kristian Eiken Olsen 
Styremedlem: Jørgen Aasbø     Valgkomiteen 
        Leder: Jens Trydal 
Varamedlem: Morten Rønningen    Medlem: Nils Kristian Holte 
Varamedlem: Jens Trydal     Medlem: Kjetil Eskeland 
  
 
Siden forrige årsmøte har det vært avholdt 4 styremøter i tillegg til arbeidsmøter mtp. ny bestandsplan. 
Mye av kommunikasjon foregår også over e-post og telefon, spesielt i innspurten med ny bestandsplan. 

Ny bestandsplan for Elg for 2024-2026 ble utarbeidet og vedtatt. 

Gjerstad viltlag kom med i ett prosjekt i regi av NINA som overvåker og forsker på kondisjon på Elg og 
Hjort. Det har blitt samlet inn kjever, vevsprøver og avføringsprøver fra Elg og Hjort fra og med 1,5års 
individer. Jaktlag og jegere har vært veldig flinke til å følge opp dette, og vi har fått levert det meste av 
det som er felt inn til forskningsarbeid. 
 

Det er også blitt samlet inn milt fra kalver til prosjektet «Trampe» som forsker på kalvedødlighet. 
Gjerstad Viltlag har vært veldig flinke og er en betydelig bidragsyter til denne forskningen. Det blir lagt 
merke til utover Gjerstad kommune. 

 
Jaktmøtet ble avholdt 27. august på gamle Fiane skole. Svein Olav gikk gjennom tildelinger fra 
kommunen, målsettinger i bestandsplan, jaktleders ansvar og oppgaver, fallviltregistrering, rovviltjakt og 
registrering av felte vilt i Sett og Skutt. Informert om Ny sett og skutt app som måtte lastes ned. 

Skrapdyrkvote på 15 dyr ble innført for perioden 2024-2026, der målsetningen er å ha muligheter til å ta 
ut dyr man ikke har på kvote, men som man ønsker å ta ut av bestanden. Forutsetning for å få 
tildelt/vekslet inn skrapdyr er at man har fylt kvoten sin på det aktuelle type dyr. 

Minnet på at rådyr også skal meldes inn som felte dyr i «sett og skutt», på lik linje som elg og hjort, 
forskjellen er at rådyr meldes inn på valdnivå som hos oss er Gjerstad Viltlag. Jaktledere oppfordres til å 
ha en gjennomgang av dette i sine jaktlag/grunneierlag, da hver og en jeger kan melde inn rådyr selv. 
Dette effektivisere registreringen.  



 
Det ble avholdt evalueringsmøte etter jakta i forbindelse med 6. februar på gamle Fiane skole. Marte 
gikk gjennom status og trender i elg- og hjortebestanden i Gjerstad etter jakta 2023, samt samlet tanker 
om videre forvaltning og arbeidet med ny bestandsplan.  
 
Styret i viltlaget har i løpet av året vært aktive for å innhente kunnskap rundt viltforvaltning, og har 
deltatt på flere samlinger og foredrag.  
I mars 2024 deltok Andreas og Svein Olav på Hjorteviltseminaret på Gardemoen. 
I april 2024 deltok Andreas, Jo Åsmund og Svein Olav «Fellesmøte for viltforvaltning i Agder» på 
Dyreparken i Kristiansand i regi av fylket. (Gratis) 
 

Det ble avholdt nytt fellesmøte om hjorteforvaltning for viltlagsstyrene i Agder på Froland verk i Froland 
arrangert av Froland viltlag i februar 2025. Her deltok, Andreas og Svein Olav. 
Svein Olav fra Gjerstad Viltlag og Harald Lunden fra Fallviltgruppen har også deltatt på 
Hjorteviltseminaret på Gardemoen i mars 2025.03.27. 

Styret deltar også på «Fellesmøte for viltforvaltning i Agder» 8. april 2025. Der møtte Jo Åsmund, 
Andreas og Svein Olav. 

 
Disse samlingene er viktige med tanke på samarbeid over kommunegrenser ifm forvaltning av vilt. Vi får 
også "siste nytt" på statuser fra lokale og regionale arbeider både på kommunenivå og landsnivå. 

På disse møtene og samlinger får vi også muligheter til å fremføre våre utfordringer. 
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Leder for Gjerstad Viltlag 
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